Dicebat iste petitor Miro, quod iuris filii sui predicti debebat esse per aprisionis 
vocem, quam proavus suus Galindo fecerat ex predicta possessione. Ad hoc autem di-
cebat abbas supradictus: «Hanc autem aprisionem, quam dicis, nescio, sed scio quod 
reges Francie et Romanorum presules necnon et marchiones istius patriae comites 
confirmaverunt per illorum auctoritates et scripturas in iure aecclesie mei monaste-
rii hanc possessionem, quae a me requiritur, et ego retineo, quam de heremi squalore 
magnis dispensis et duris laboribus atque periculis ex parte ad culturam perduxi, et 
municiones contra infestacionem paganorum ibi construxi». Hec autem, eo dicente, 
ostendit privilegia et precepta regum et scripturas comitum ex his et aliis possessio-
nibus supra meminite aecclesiae decenter confecta.

Volente autem prenotato Mirone conprobare predictam aprisionem maluerunt 
iudices quos causa fecit esse presentes a parte prenotati abbatis testes recipere quam 
de Mironis parte quoniam anterior erat vox precepti, quod Hludoicus rex Franco-
rum, genitor Leutarii regis, fecit ex his rebus aecclesiae iam dictae Sancti Cucufatis 
voce aprisionis, quam prenotatus petitor asserebat fecisse ibi Galindo proavus iam 
dicti Gilelmi.

Et quia hoc preceptum deletum fuit in captione urbis Barchinone, testificave runt 
testes a parte supra notati Guitardi ob reparacionem perditi precepti, qui se dixe-
runt eum vidisse et legi audisse, et inter alia que ibi resonabant hanc posse ssionem, 
unde intencio vertebatur, audierunt ibi resonare, et qui dixerunt eandem possessi-
onem ab ecclesia Sancti Cucufatis sub eorum presentia per LXª annos et amplius 
possessam fuisse.

His autem testibus receptis a iudicibus et confirmata ipsa possessione ab eis 
in iure iam dictae aecclesiae, sicut lex iubet, postquam Miro predictus abstraxit se 
sine consultu iudicum de ipsa audientia, et quod noluit recipere supra notatos testes, 
venit ante iudicem Bonumfilium Marchi Barchinone et dixit illi quia ha bebat quod 
racionabiliter acusare valebat contra testes supra meminitos, qui iam dictum te-
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stimonium dederant. Iudex quoque ipse, sicut lex iubet, pacienter audivit quod idem 
Miro unicuique ipsorum testium obitiebat. Obiciebat siquidem Gelmiro, sacerdoti, 
quod ipse monachus cum benediccione habitus et ordinis monacorum fuerat, et 
apostatizando ad laicalem conversacionem redierat, concubinas apeten do et filios 
ex his procreando, habitu religionis monacorum derelicto. Guillarano quoque obi-
ciebat quod alienam uxorem adulteraverat et in audientia domni Guitar di, predicti 
abbatis, hoc recognoverat, et petitori pro hoc satisfecerat. Gondemaro quippe quod 
circumcisionem carnis prepucii sui exercuerat, a fide christianitatis deviando et fi-
dem muthleemitarum imitando.